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30  października  2019  r.  o  15:00  okręgowa  izba  lekarska  w
Łodzie  –  OIL  Łódź  –  której  prezesem  jest  Paweł  Czekalski
zawiesiła  dr  Hubertowi  Czerniakowi  prawo  do  wykonywania
zawodu.[1] Za co? Zgodnie ze słowami sądu OIL z Łodzi – za
propagowanie  postaw  antyzdrowotnych  polegających  na
wypowiedziach na temat przesunięcia kalendarza szczepień na 6
miesiąc życia gdy u większości dzieci wykształca się bariera
krew-mózg.

Czy  to  było  do  przewidzenia?  Oczywiście,  gdyż  na  przed
ostatniej rozprawie ów „sąd” odmówił doktorowi prawa do obrony
po  przez  niedopuszczenie  prac  naukowych  Christophera
Exleya.[2]  Proces  był  tak  niesprawiedliwy,  że  aż  trudno
uwierzyć,  że  to  tylko  z  powodu  publicznej  wypowiedzi  o
przesunięciu kalendarza szczepień.

Hubert Czerniak za wzór stawiał niemiecki kalendarz szczepień.
Czy jest to prawdziwy powód? W innych przypadkach, choćby
błędów  lekarskich  kończących  się  śmiercią,  okręgowe  izby
lekarskie nie mają zastrzeżeń jak w przypadku, gdy podczas
porodu lekarz urwał główkę rodzącej się dziewczynce.[3]

Hubert  Czerniak  spowodował  milionowe  straty  koncernów
farmaceutycznych. W jaki sposób? Już wyjaśniam, że nie chodzi
o szczepionki, ale o to, że propagował niebezpieczną wiedzę,
która  pozwalała  schorowanym  ludziom  (największych  płatników
koncernów)  odzyskać  zdrowie.  Jak?  Poprzez  podniesienie
odporności, wyjaśniał w jaki sposób skutecznie i bezpiecznie
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się suplementować.[4]

Zadanie  domowe  dla  czytelnika  –  udać  się  do  lekarza  i
spróbować dowiedzieć się jak podnieść odporność. Ja ze swojego
doświadczenia powiem, że jest to praktycznie niemożliwe. Przez
20 lat chorowałem po 5-6 razy do roku, tak że musiałem brać
antybiotyk. Żaden lekarz nie zdradził sposobu jak podnieść
odporność. Po zastosowaniu rad Huberta Czerniaka od dwóch lat
nie choruję![5]

Od  pewnego  czasu  opowiadam  o  tych  metodach  znajomym  i  ci
którzy  zaczynają  je  stosować  odzyskują  zdrowie  i  energię.
Policzmy na moim przykładzie ile straciły koncerny takie jak
Pfizer (antybiotyki) ale by się nie narażać – nie będzie już
konkretnych nazw firm – poprostu firma X. Koszt jednej takiej
kuracji w przypadku zapalenia zatok to było ok. 150-200 zł –
antybiotyk, probiotyki oraz sterydy do nosa i to w najlepszym
wypadku. Jak łatwo policzyć – rocznie w kieszeni koncernów
zostawiałem  1200  zł  i  to  w  najlepszym  wypadku,  nie  liczę
witaminek (tych nieskutecznych doradzanych przez „lekarzy”) i
rzekomo uodparniających syropków.

Ilu jest takich jak ja? Ilu odzyskało zdrowie dzięki radom
Huberta Czerniaka? Przecież zapalenia zatok, z którymi się
zmagałem,  należą  do  jednych  z  najlżejszych  problemów
zdrowotnych,  a  także  najmniej  kosztownych.  Każdy  zdrowy
człowiek  to  strata  dla  koncernu,  strata  dla  lekszrzy
czerpiących profity ze współpracy z koncernami. Dlatego nie ma
co się dziwić, że koncerny zapłacą wysoką cenę za uciszenie
takich osób jak Hubert Czerniak.

Jego  proces  przed  sądem  trwał  dwa  lata.  Pół  roku  temu
rozpoczęła się medialna nagonka na doktora m.in. za sprawą
takich egzotycznych zjawisk jak Patlewicz oraz Michalkiewicz,
który jak się okazało miał dodatkowy interes w atakowaniu
doktora,  bo  członkowie  jego  rodziny  są  pracownikami



amerykańskich  firm  chemiczno-farmaceutycznych.  Co  więcej,
informacja te jest mocno cenzurowana. Proszę zwrócić uwagę, że
w pierwszym artykule jest link do filmu na „YouTube” – jak się
okazało już usunięty.[6][7]

Sumując powyższe – Hubert Czerniak jest szkodnikiem niszczącym
potencjalne zyski – społeczeństwo ma być chora i ma płacić.

Co będzie dalej?

Świadomość  zdrowotna  polskiego  społeczeństwa  jest
zatrważająca. Wystarczy spojrzeć co ludzie ładują do koszyków
w marketach. Podobno każdy wie, że cola i inne napoje słodzone
są  niezdrowe,  a  kupują  je  masowo.  Jak  ludzie  mogą  się
dodatkowo  truć  przetworzonym  jedzeniem,  gdy  już  podstawowe
produkty,  takie  jak  mięso,  chleb,  owoce  i  warzywa,  są
zatrute?[8]

https://www.youtube.com/watch?v=1bSY2LCCRR8

Rząd PiS pod przewodnictwem Mateusza Morawieckiego nie robi
absolutnie nic by zwiększyć świadomość zdrowego trybu życia
wśród Polaków. Bo czy można tym nazwać groteskowy program za
miliony  złotych  –  trzymaj  formę,  gdzie  aż  roi  się  od
nieskutecznych  truizmów  i  szkodliwych  zaleceń?  W  ulotce
stworzonej  w  ramach  programu  możemy  zobaczyć  jak  wśród
polecanych produktów spożywczych jest margaryna, której już
dawno udowodniono silnie kancerogenne działanie.[9]

Jednak nie tylko ten rząd osławił się nikczemnym działaniem.
Wcześniej również było spektakularne marnotrawstwo pieniędzy
przeznaczonych na politykę zdrowotną, np. 150 000 zł na samą
„edukację”  antyszczepionkowców,  czyli  na  proszczepienną
propagandę.[10]

Ludzi pytających o skład preparatu, o możliwe skutki uboczne,
którzy mówią o potrzebie odszkodowań (skoro jest przymus, chcą
być  traktowani  tak  samo  jak  Niemcy)  nazywają
antyszczepionkowcami. Nasuwają się bardzo smutne refleksje –



Polacy mają być chorzy, mają być ogłupieni i mają płacić. W
stosunku do PRL nasz „nowoczesny” kraj zaliczył regres i nie
jest to gloryfikacja PRL, tylko smutna rzeczywistość.
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